[image: image1.png][N P giersigade

[image: image2.png]

São Carlos, <dd> de <mês> de <aaaa>
Ilmo. Sr.

<Professor convidado>
Prezado Senhor.

Encaminho à V.Sa. o exemplar de qualificação do candidato <nome do aluno>, cujo Exame de Qualificação será realizado no dia <dd/mm/aaaa>, às <horário>, no <local>.

Atenciosamente

<Assinatura da secretária da SEP>
[image: image3.png]

PA022_convite_banca_v03
31/03/2014 10:44